Radicaciéon
08296408900120210030600

08296408900120210031000

08296408900120210030700

08296408900120210030200

08296408900120210031200

08296408900120210032100

08296408900120210030900

Numero de Registros: 18

Clase

Ejecutivo
Hipotecario

Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Galapa

Estado No. 144

De

Miércoles, 15 De Noviembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Demandado

Antonio Jose Rivero
Benitez

Cielo Rodriguez Leales
Elsy Rodriguez Arias
Elvira Ricardo Sefia
Feris Castro Lara
Gloria Rojas Aristizabal

Jackeline Rodriguez
Martinez

Fecha Auto
14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

Auto / Anotacién

Auto Niega - Niega Seguir
Adelante La Ejecucion Y
Requiere A La Parte
Demandante

Auto Niega - Niega Seguir
Adelante La Ejecucion

Auto Decide - Designar
Curador Ad Litem

Auto Ordena - Emplazar A
La Parte Demandada

Auto Ordena - Emplazar A
La Parte Demandante
Auto Niega - Niega Seguir
Adelante La Ejecucion
Auto Niega - Niega Seguir
Adelante La Ejecucion

En la fecha miércoles, 15 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA DEL CARMEN SALAS ACEVEDO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

29ad30b7-1a99-4d61-87a4-d058165364ae



Radicacién
08296408900120210031900

08296408900120210031100

08296408900120210030400

08296408900120210030500

08296408900120210032000

08296408900120210032300

08296408900120210032200

08296408900120210031800

Numero de Registros: 18

Clase
Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario

Ejecutivo
Hipotecario

Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Galapa

Estado No. 144

De

Miércoles, 15 De Noviembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Demandado

John Roiner Rodriguez
Rodriguez

Luz Rodrigurez Rodelo
Luzdaris Rivera Brun
Maria Eugenia Rivera
Lopez

Matilde Castro Lopez
Rosmery Roman
Gutierrez

Sugey Rojas Velasco

Vilma Cervantes Lara

Fecha Auto
14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Emplazar A
La Parte Demandante

Auto Decide - Designar
Curador Ad Litem

Auto Decide - Designar
Curador Ad Litem

Auto Decide - Designar
Curador Ad Litem

Auto Decide - Designar
Curador Ad Litem

Auto Ordena - Emplazar A
La Parte Demandada

Auto Decide - Designar
Curador Ad Litem

Auto Decide - Designar
Curador Ad Litem

En la fecha miércoles, 15 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA DEL CARMEN SALAS ACEVEDO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

29ad30b7-1a99-4d61-87a4-d058165364ae



Radicacién Clase
08296408900120190052700 Procesos
Verbales

08296408900120190053000 Procesos
Verbales

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Galapa

Estado No. 144 De Miércoles, 15 De Noviembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién

09/11/2023 Sentencia - Sentencia

Demandante

Miguel Florez Castillo,
Personas
Indeterminadas Con
Derecho, Benaran S. En
C.

Personas
Indeterminadas, Ana
Maria Catafio Mejia,
Benaran S. En C.,
Carmen Lopez Olivera,
Imitola Moises , Jorge
Hernandez R, Surama
Vasquez Alvarez,
William Pinto Guerrero,
Marta Gutierrez ,
Garcia Manuel ,
Gabriel Ojeda Cantillo,
Walter

Nicolas Smaira Elfih

Nicolas Smaira Elfih 09/11/2023 Sentencia - Sentencia

En la fecha miércoles, 15 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA DEL CARMEN SALAS ACEVEDO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

29ad30b7-1a99-4d61-87a4-d058165364ae
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e "”°""S REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Estado No. 144 De Miércoles, 15 De Noviembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08296408900120190052800 Procesos Nicolas Michel Smaira  Personas 09/11/2023 Sentencia - Sentencia
Verbales El Fih Indeterminadas, Flor

Marina Molina Ramos,
Benaran S. En C., Gian
Carlos Ojeda C, Luz
Mila Florez Zapata,
Jhonny Morales Varela,
Carmen Lopez Olivera,
Fundanoel, Jasmin De
Jesus Lopera Vizcaino

Numero de Registros: 18

En la fecha miércoles, 15 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
DIANA DEL CARMEN SALAS ACEVEDO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

29ad30b7-1a99-4d61-87a4-d058165364ae



